

Metzgerei Born GmbH // Steimel**Artikel: 2153 Gyrossuppe im Glas**

Rezeptur 2153
Stückgewicht 0.00 kg
Mindesthaltbarkeit 3 Tage
Lagertemperatur

Warengruppe Konserven
Bestelleinheit
Verpackungseinheit
letzte Aktualisierung 10.09.2021

Nährwerte und Kalorien (kcal) je 100 g
Energie:

kJoule: 180 / kcal: 42 / RM % : 2,1

Bezeichnung		kJoule	kcal	RM	Brotwert
Fett	1,8 g	65	15	2 %	
- davon gesättigte Fettsäuren	0,6 g			3 %	
Kohlenhydrate	0,0 g				
- davon Zucker	0,0 g				
Ballaststoffe	0,0 g				
Eiweiß	6,8 g	115	27	13 %	
Salz	0,05 g				

Gyrossuppe im Glas

Zutaten: Schweinefleisch, **SAHNE** (Stabilisator: Carragen), Paprikastreifen rot und grün, Würzsoße (Tomatenpüree, Wasser, Paprika, Zwiebel, Branntweinessig, Zucker, modifizierte Stärke, Gurken, Weinessig, Speisesalz, Petersilie, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan und Johannisbrotkernmehl, Natürliches Aroma, Süßungsmittel: Saccharin, Rote-Bete-Saftkonzentrat, Säuerungsmittel: L(+) Weinsäure), Speisesalz, Gewürze (u.a. **MILCHEIWEISS**, **MILCHZUCKER**, **KÄSE**, Antioxidationsmittel: Citronensäure)

Allergen**enthalten****Bemerkung**

Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten	
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten	
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten	
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten	
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten	
Milch / Milcherzeugnisse	enthalten	
Schalenfrüchte	nicht enthalten	
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten	
Senf / Senferzeugnisse	nicht enthalten	
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten	
Schwefeldioxid oder Sulfid (>10mg/kg)	nicht enthalten	
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten	
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten	